
https://krasnodar.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-piterskaya-ulica-40-k2-18231848622/

Купить квартиру за 3 938 000 рублей на Питерская улица, 40 к2

Краснодарский край, Краснодар, Питерская улица, 40 к2

3 938 000 Р
112 514Р за м2

35.00 м2

Общая
21.50 м2

Жилая
5 из 19
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-05-01 по 2025-05-31 График работы на майские праздники: с 1 по 4 мая -
выходные дни с 5 по 7 мая - в стандартном режиме с 8 по 11 мая - выходные дни с 12 мая - в стандартном режиме. ЖК Новелла. Реализуется
1-комн. квартира общей площадью 35,9 кв.м. , черновая отделка не требующая демонтажа и дополнительных трат при ремонте. Новый дом
комфорт плюс 2024 года, с качеством бизнес-класса, двор без машин, закрытая территория, видеонаблюдение, школы и детские сады в
шаговой доступности, спортивные и торговые комплексы, транспортная развязка в любую точку города. Отлично подходит для инвестиции.
Реализуется с торгов в процедуре банкротства. Услуга - агент в торгах

 0 c 08.05.2025, обновлен 08.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79186257068



https://krasnodar.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-piterskaya-ulica-40-k2-18231848622/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 19

Площадь жилая 21.50 кв. м



https://krasnodar.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-piterskaya-ulica-40-k2-18231848622/

  


